
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Hollen, Kirche
Hollen, Deterner Str./Hollener Landstr.
Hollen, Deterner Str./Westerfeld
Lehe, Südgeorgsfehner Str. 8
Lehe, Schulstr./Friesenstr.
Lehe, Schulstr./Norder Str.
Detern, Graf-Egge-Str./Hinterloosweg
Detern, Denkmalstr./Osterstr.
Detern, Kirche
Detern, Schule
Velde, Westerlandstr./Bahnhofsstr.
Stickhausen, von Glan-Str./Alte Heerstr.
Stickhausen, Burg
Filsum, Schule
Filsum, Osterende/Rathausstr.
Filsum, Leeraner Str. 6
Nortmoor, Dorfstr. 7/14
Nortmoor, Dorfstr./Im Dorfe
Nortmoor, Dorfstr./Zum Bahnhof
Nortmoor, Immegastr./Dorfstr.
Nortmoor, Immegastr./Düsterweg
Brinkum, Dorfweg/Schulstr.
Holtland, B436/ Kreuzung
Hesel, B436/An der Fabrik
Hesel, B436/Einkaufszentrum
Hesel, Schulzentrum
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Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
629 = verkehrt weiter als Linie 629 bis Hesel SZ, Ankunft 08:30 Uhr

630
Gültig ab 04.08.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Hollen - Detern - Filsum - Brinkum - Hesel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Hesel, Schulzentrum
Hesel, B436/Einkaufszentrum
Hesel, An der Fabrik/B436
Hesel, B436/An der Fabrik
Holtland, B436/ Kreuzung
Brinkum, Dorfweg/Schulstr.
Nortmoor, Immegastr./Düsterweg
Nortmoor, Immegastr./Dorfstr.
Nortmoor, Dorfstr./Zum Bahnhof
Nortmoor, Dorfstr./Im Dorfe
Nortmoor, Dorfstr. 7/14
Filsum, Leeraner Str. 6
Filsum, Osterende/Rathausstr.
Filsum, Schule
Filsum, Schule
Stickhausen, Burg
Stickhausen, von Glan-Str./Alte Heerstr.
Velde, Westerlandstr./Bahnhofsstr.
Detern, Schule
Detern, Kirche
Detern, Denkmalstr./Osterstr.
Detern, Graf-Egge-Str./Hinterloosweg
Lehe, Schulstr./Norder Str.
Lehe, Schulstr./Friesenstr.
Lehe, Südgeorgsfehner Str. 8
Hollen, Deterner Str./Westerfeld
Hollen, Deterner Str./Hollener Landstr.
Hollen, Kirche
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Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
S104 = Montag, Dienstag und Donnerstag an Schultagen
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Gültig ab 04.08.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Hesel - Brinkum - Filsum - Detern - Hollen


